平成23年8月18日
埼玉県社会保険労務士会

各支部会員各位

埼玉県社会保険労務士会大宮支部

支 　部 　長　大久保　悟

業務開発部長　大沢　　亘

9月公開定例会のお知らせ
会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、大宮支部におきましては、個別労働紛争に対する社労士活動が低迷している現状の中での打開策として、下記により特別講演会、懇親会を開催いたすことになりました。
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
記

１、特別講演会　「個別労使紛争の社労士の取組み方」
　　開催日時：平成23年9月 14 日（水）　  15：00 から16:50
（あらかじめあっせんの取組み方、問題点等の具体的な質問を受け付けますので、下記枠内若しくは別紙にて質問事項をご記入ください。）
講    師 :　　馬橋　隆紀（弁護士）
開催場所：さいたま市産業振興会館1階多目的ホール
　　　　   さいたま市北区日進町２－１８６４　　ＴＥＬ　０４８－６５２－６８１１
２、懇親会（講演会終了後）
開催日時：平成23年9月14日(水)　　17:30～19:30
開催場所：蕎麦茶寮「恩寵」　　　　　さいたま市北区日進町2-1548　　０８０-４３３２-１５４８
会　　費：5,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　参　加　申　込　書
参加ご希望の方は、８　月３１　日（水）までに大宮支部事務所宛に、FAXまたはメールにてご連絡お願い致します。
なお、会場の都合上、定員になり次第、締め切らせていただきますのでご了承願います。
FAX:048－856－9565　　　　　　　メール：sr-oomiya@kyi.biglobe.ne.jp
下記いずれかを〇で囲んでください。

御氏名　　　　　　　　　　　　　　　　（　開業・勤務　）
講演会（　出席・欠席　）　　　　　　　　懇親会（　出席・欠席　）
質問事項を下記にご記入ください。